
 

 

P O Z V Á N K A  

mobilní laboratoř  FRITSCH  - 2018 
 

pouze v PRAZE 
  

16-18. 10. 2018 
Vážení přátelé, 
srdečně Vás zveme k návštěvě mobilní laboratoře FRITSCH, která opět dorazí do České republiky.  
 
Najdete zde všechny přístroje FRITSCH pro drcení, mletí a granulometrii. Přijďte si prohlédnout a vyzkoušet laboratorní 
mlýny a další přístroje na vlastní oči. Představíme Vám dlouze očekávaný nový nožový mlýn pulverisette 11, se širokým 
uplatněním především v laboratořích potravinářských, zemědělských, krmivářských, biologických, farmaceutických, 
chemických  a jiných. Přineste si své vzorky a vyzkoušejte !!  
 
 
 

 Planetové mlýny 

 Střižné mlýny 

 Čelisťový drtič 

 Diskový mlýn 

 Vibrační mlýny 

 Hmoždířový mlýnek 

 Kulové mlýnky 

 Prosévačky 

 Laserový analyzátor velikosti částic 

 Dynamická obrazová analýza velikosti a tvaru částic 

 

 

 

 !!  Udělejte si čas a navštivte naši mobilní laboratoř tradičně před  

Stavební fakultou ČVUT, Thákurova 7, Praha - Dejvice 

Úterý 16.10.2018 ……………….. od 9,00 do 16,00 hod. 

Středa  17.10.2018 …………….. od 9,00 do 16,00 hod. 

Čtvrtek 18.10.2018 …………….. od 9,00 do 12,00 hod. 

 

 

 

 

 
 

ILABO - Výhradní zástupce firmy FRITSCH v České republice  
 

!!!  Přineste si vzorky !!! 
Drcení, mletí a granulometrii Vám na místě provedeme zdarma a zcela nezávazně. 


